

при сумме 300-1000руб = 3%

при сумме 1000-3000руб = 5% *

свыше 3000 руб. - цена договорная

+375 29 3775442 / +375 29 5065442

Ирина и Наталья

Труба треугольная 60x60x60x2 - по 4.58р за метр, дешевле аналогов 60x40 и 60x60 на 25-50% (заглушки в наличии)

Труба профильная	Длина, м	Цена за 1 м/п руб	Цена за 1 штуку руб	Наименование	Длина, м	Цена за 1 м/п руб	Цена за 1 штуку руб
15*15*1,5 (6м).	6.00	1,25	7,50	Арматура А240 (гладкая)			
20*20*1,5 (6м)	6.00	1,52	9,12	10 А240 (11,7 м)	11.70	0,99	11,58
20*20*1,5 (6м)	6.00	1,60	9,60	10 А240 (6 м)	6.00	1,09	6,54
20*20*2,0 (6м)	6.00	1,91	11,46	12 А240 (11,7 м)	11.70	1,44	16,85
25*25*1,5 (6м)	6.00	2,06	12,36	18 А240 (11,7 м)	11.70	3,15	36,86
25*25*2,0 (6м)	6.00	2,42	14,52	20 А240 (11,7 м)	11.70	3,93	45,98
30*20*1,5 (6м)	6.00	1,98	11,88	6 А240 (6 м)	6.00	0,70	4,20
30*30*1,5 (6м)	6.00	2,41	14,46	Арматура А500 (рифленая)		метр	штука
30*30*2,0 (6м)	6.00	2,98	17,88	10 А500С (11,7м)	11.70	1,09	12,75
40*20*1,5 (6м)	6.00	2,44	14,64	10 А500С (н/д)	7.00	0,91	6,37
40*20*2,0 (6м)	6.00	2,94	17,64	12 А500С (11,7м)	11.70	1,47	17,20
40*25*1,5 (6м)	6.00	2,74	16,44	12 А500С (6м)	6.00	1,33	7,98
40*25*1,5 (6м) (грунтованная)	6.00	0,00	16,00	14 А500С (11,7м)	11.70	1,88	22,00
40*25*2,0 (6м)	6.00	3,37	20,22	16 А500С (11,7м)	11.70	2,43	28,43
40*40*1,5 (6м)	6.00	3,20	19,20	18 А500С (11,7м)	11.70	3,25	38,03
40*40*1,5 (6м) 2 сорт	6.00	3,12	18,72	20 А500С (11,7м)	11.70	3,49	40,83
40*40*1,5 (6м) х/к	6.00	3,25	19,50	25 А500С (11,7м)	11.70	5,03	58,85
40*40*1,5 (6м).	6.00	3,26	19,56	6 А500С (6м)	6.00	0,43	2,58
40*40*2,0 (6м)	6.00	3,95	23,70	8 А500С (11,7)	11.70	0,69	8,07
40*40*3,0 (6м)	6.00	6,07	36,42	Арматура стеклопластиковая		ЗА МЕТР	
40*40*3,0 (6м)	6.00	5,50	33,00	10 (50м)	50	0,84	
40*40*4,0 (6м)	6.00	7,77	46,62	6 (50м)	50	0,40	
50*25*1,5 (6м)	6.00	3,15	18,90	8 (50м)	50	0,60	
50*25*2,0 (6м)	6.00	3,72	22,32	8 (6м)	6	0,59	
50*25*3,0 (6м)	6.00	5,43	32,58	САД			ЗА ШТУКУ
50*30*2,0 (6м) 2 сорт	6.00	3,91	23,46	Скамья садовая	1.00	0,00	59,00

50*50*2,0 (6м)	6.00	5,03	30,18	Урна поворотная	1.00	0,00	33,00
50*50*3,0 (6м)	6.00	6,81	40,86	Квадрат		метр	штука
50*50*4,0 (6м)	6.00	9,31	55,86	10*10 (6м)	6.00	1,45	8,70
60*30*2,0 (6м)	6.00	4,59	27,54	12*12 (6м)	6.00	2,08	12,48
60*30*3,0 (6м)	6.00	6,59	39,54	Комплектующие			ЗА ШТУКУ
60*40*1,5 (6м)	6.00	4,47	26,82	Диск отрезной по металлу inox 125*1,0*22,2мм(DELOG)			1,15
60*40*1,5 (6м) 2 сорт	6.00	4,05	24,30	Диск по металлу 125*6,0*22,2 (DELOG) (200716)			2,90
60*40*2,0 (6м)	6.00	4,98	29,88	Заглушка для труб квадр.40*40мм			0,27
60*40*3,0 (6м)	6.00	6,85	41,10	Заглушка для труб квадр.50*50мм			0,27
60*40*3,0 (6м) 2 сорт	6.00	7,15	42,90	Заглушка для труб квадр.60*60мм			0,20
60*40*4,0 (6м)	6.00	10,91	65,46	Заглушка для труб квадр.80*80мм			0,34
60*60*60*2 треугольная	6.00	4,58	27,48	Заглушка для труб прям.20*40мм			0,17
60*60*2,0 (6м)	6.00	6,01	36,06	Заглушка для труб прям.40*60мм			0,20
60*60*3,0 (6м)	6.00	8,66	51,96	Заглушка треугольная 60*60*60мм			1,20
60*60*4 (6м)	6.00	10,71	64,26	Заклепка 4,8*16			0,08
80*40*2,0 (6м)	6.00	6,19	37,14	Кровельный саморез 5,5*19			0,06
80*40*2,0 (6м)	6.00	6,37	38,22	Кронштейн забора наружный КЗН 40-60-174-04			1,62
80*40*3,0 (6м)	6.00	8,61	51,66	Круг абразивный отрезной 230*1,6*22,23 по металлу			3,00
80*40*4,0 (6м)	6.00	10,91	65,46	Круг абразивный отрезной 230*2,0*22,23 по металлу			3,20
80*60*3,0 (6м)	6.00	9,90	59,40	Круг отрезной 230*1.6*22.2 для нерж. стали			3,00
80*60*4,0 (6м)	6.00	12,91	77,46	Круг отрезной 230*2.0*22.2 для металла			3,00
80*80*2 (6м)	6.00	8,35	50,10	Круг отрезной 230*2.5*22.2 для металла			3,00
80*80*2,0 (12м)	12.00	8,11	97,32	Перчатки х/б с ПВХ 10 класс			0,90
80*80*3 (12м)	12.00	11,27	135,24	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 10,0 mm (11000) PROJAHN			3,50
80*80*4,0 (12м)	12.00	15,16	181,92	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 12,0 mm (11200) PROJAHN			5,90
80*80*5,0 (12м)	12.00	23,20	278,40	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 13,0 mm (11300) PROJAHN			6,50
80*80*6,0 (12м)	12.00	21,07	252,84	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 14,0 mm (11400) PROJAHN			10,00
160*140*5	12.00	35,03	420,36	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 4,0 mm (10400) PROJAHN			0,90
100*100*3,0 (12м)	12.00	14,56	174,72	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 5,0 mm (10500) PROJAHN			1,00
100*100*4,0 (12м)	12.00	18,36	220,32	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 6,0 mm (10600) PROJAHN			1,00
100*100*5,0 (12м)	12.00	24,06	288,72	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 7,0 mm (10700) PROJAHN			1,30

100*60*3,0 (12м)	12,00	11,45	137,40	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 8,0 mm (10800) PROJАНН	2,00		
120*120*4 (12м)	12,00	23,28	279,36	Сверло по металлу HSS-R DIN 338 ECO 9,0 mm (10900) PROJАНН	3,00		
120*120*5 (12м)	12,00	29,31	351,72	Сверло ц/х 2,00			0,90
120*60*3 (12м)	12,00	13,22	158,64	Сверло ц/х 2,50			0,90
120*80*4,0 (12м)	12,00	19,35	232,20	Сверло ц/х 3,00			0,90
140*140*4,0 (12м)	12,00	28,11	337,32	Сверло ц/х 4,00			0,95
Труба электросварная			метр	штука	Стеклоомывающая жидкость низкотемпературная "Clean Way" - 30 л		5,00
108*3,5 (11м)	11,00	15,30	168,30	Стеклоомывающая жидкость с желтым цветом Winter Formula - 30 л			5,00
108*3,5 (12м)	12,00	15,41	184,92	Столб заборный металлический окрашенный 60*40			12,50
127*4,0 (12 м)	12,00	18,91	226,92	Столб заборный металлический окрашенный 60*60*60			16,00
133*4 (12м)	12,00	21,90	262,80	Столбы для забора 60*40			12,50
57*3,5 (10,5м)	10,50	8,05	84,53	Столбы для забора 60*40.			12,50
76*3,5 (9,5м)	9,50	10,74	102,03	Электроды Монолит РЦ ТМ Monolith д 2 мм			6,00 руб. за пачку
89*2,5 (6м)	6,00	8,70	52,20	Лист г/к			шт
89*3,5 (11м)	11,00	12,16	133,76	1,5*1250*2500 (г/к)	1,00	68,00	68,00
Уголок			метр	штука	2*1250*2500 (г/к)	1,00	84,84
100*100*7 (12м)	12,00	17,28	207,36	3,0*1250*2500 (г/к)	1,00	128,69	128,69
125*125*10 (12м)	12,00	32,59	391,08	4*1500*6000 (г/к)	1,00	465,60	465,60
25*25*4 (6м)	6,00	2,66	15,96	5,0*1500*6000 (г/к)	1,00	645,75	645,75
32*32*4 (12м)	12,00	3,40	40,80	6*1500*6000 (г/к)	1,00	669,38	669,38
32*32*4 (6м)	6,00	3,62	21,72	Лист оцинкованный			
35*35*4 (12м)	12,00	3,93	47,16	0,55*1250*2500.	1,00	29,92	29,92
35*35*4 (6м)	6,00	3,76	22,56	0,8*1250*2500	1,00	48,02	48,02
40*40*4 (12м)	12,00	4,01	48,12	Лист х/к			
40*40*4 (н/д)	12,00	4,31	51,72	0,8*1250*2500 (х/к)	1,00	36,00	36,00
45*45*4 (12м)	12,00	4,67	56,04	1,0*1250*2500 (х/к)	1,00	45,00	45,00
45*45*4 (6,0м)	6,00	4,70	28,20	1,2*1250*2500 (х/к)	1,00	52,80	52,80
50*5 (12м)	12,00	6,24	74,88	1,5*1250*2500 (х/к)	1,00	65,55	65,55
50*50*3 (6м)	6,00	3,93	23,58	2,0*1250*2500 (х/к)	1,00	89,00	89,00
50*50*4 (12м)	12,00	5,10	61,20	3*1250*2500	1,00	142,50	142,50
50*50*5 (12м)	12,00	6,26	75,12	Некондиция профильного сечения			
50*50*5 (6м)	6,00	6,41	38,46	60*60*2 (н/к)	6,00	4,72	28,32
63*63*5 (12м)	12,00	8,21	98,52	Полоса			
75*75*5 (12м)	12,00	9,92	119,04	20*4 (6м)	6,00	1,40	8,40
Швеллер			метр	штука	25*4 (6м)	6,00	1,58
10 П (12м)	12,00	16,68	200,16	4*40 (6м)	6,00	2,60	15,60

10У (12 м)	12.00	17,05	204,60	50*5 (6м)	6.00	3,97	23,82
12П (12м)	12.00	20,06	240,72	Проволока			ЗА БУХТУ
12У (12м)	12.00	20,90	250,80	Проволока 1,2мм (бухта 1 кг)	1.00	0,00	3,00
20У (12м)	12.00	42,59	511,08	Сетка			ЗА КАРТУ
24 У (6м)	6.00	64,42	386,52	Армосетка 100*100	1х2 м	0,00	4,00
6,5 П (6м)	6.00	11,06	66,36	Сетка сварная 100*100*3,0	1х2 м	0,00	3,43
8 П (12м)	12.00	12,84	154,08	Сетка сварная 110*110*2,7	0,5х2 м	0,00	1,37
8У (12м)	12.00	13,65	163,80	Труба электросварная в цинке			
Труба ВГП		метр	штука	108*3,5 (11м) Оцинкованная	11.00	20,90	139,38
15*2,8 (10м)	10.00	2,35	23,50	57*3,5 (10м) Оцинкованная	10.00	11,60	123,80
20*2,8 (10м)	10.00	2,82	28,20	76*3,5 (н/д) Оцинкованная	7.80	14,02	117,23
25*3,2 (10м)	10.00	4,06	40,60	89*3 (11м) Оцинкованная	11.00	16,18	184,03
32*3,2 (10 м)	10.00	5,18	51,80	89*3,5 (11м) Оцинкованная	11.00	17,08	135,88
40*3,5 (10м)	10.00	6,48	64,80				
50*3,5 (10м).	10.00	8,30	83,00				
Труба ВГП в цинке		метр	штука				
15*2,8 ОЦ (6м)	6.00	3,36	20,16				
20*2,8 ОЦ (6м)	6.00	4,30	25,80				
25*3,2 ОЦ (6м)	6.00	6,24	37,44				
32*3,2 ОЦ (6м)	6.00	7,50	45,00				
40*3,5 (6м)	6.00	9,29	55,74				
Оцинкованная							
50*3,5 ОЦ (6м)	6.00	11,59	69,54				

Возможна порезка металла и доставка его на объект

Действует система скидок.

Цены ориентировочные и могут отличаться от действующих.

* скидка в 5% не распространяется на металлическую, рифленую и гладкую арматуру.